湖州师范学院xxxxx项目合同

甲方：湖州师范学院
乙方：xxxxxx
根据湖州市政府采购办编号：xxx和湖州市招投标中心的公开招标文件编号：xxxx文件和乙方的投标文件及承诺，甲、乙双方按照平等互利、诚实信用的原则，经友好协商共同确定以下合同条款。
一、合同总价（设备名称、规格型号、数量及单位、单价等详见下表）

1、项目名称：湖州师范学院xxxxxx项目，本合同总价为人民币：xxxxx元整（RMB：xxxxx.00元）
	序号
	设备名称
	数 量
	单 位
	规格型号（基本配置）
	单 价
	金 额
	品 牌

	1

	2

	3

	4

	5

	合   计（单位：元）xxxxx元整
	xxxxxx.00

2、以上清单中设备的技术参数按照编号xxxxx号采购文件中的招标需求及投标文件为标准。

3、本合同总价包含设备、运保、安装调试、验收、税金等费用，一经确认，双方不得以任何理由要求更改。

二、结算方式及交货期限

1．交货期限：2013年x月x日前到货。

2．交货地点：湖州师范学院xxxxxx。
3．结算方式：设备安装完毕调试验收合格后，付合同总金额的90%，其余剩下的10%余款在正常使用一年后付清。质保期限为从甲方验收合格并正常使用之日起x年。
三、工作条件

甲方应提前准备好项目场地和供电电源等设施：

1．AC220V电源（火线、零线、地线）；

2．电源电压无明显波动，否则应采取稳压措施。

3．应在室外做正规地线引入插座，不准将地线与零线连接，零线与地线间无电压值。

四、包装、运输及费用负担

1．按国家《产品包装通用技术条件》包装。

2．货物运输由乙方负责办理，及货物运输过程中的保险手续，货物在运输过程中产生的风险由乙方承担。

3．货物汽运至甲方指定场地，费用由乙方承担，包括货物到甲方后的卸车费、搬运、安装费用。

五、验收依据

1．货到时，如包装有损，甲方应立即向承运方提出，并通知乙方。

2．乙方完成合同范围的工作，并经自查符合合同要求后，以书面形式向甲方提出验收申请，由甲方组织相关部门进行验收。当验收结果与合同要求不符时，乙方应及时排除故障或消除缺陷，并重新进行本项目的验收。验收依据以本合同为准。
3．乙方提供合同中设备的出厂合格证书、详细的说明书及软件操作手册。

六、违约责任与解决方式

双方必须依据中华人民共和国合同法执行本合同。出现如下情况下，双方需承担的违约责任：

1．甲乙双方一经签订合同，不得无故终止合同，任何一方违约，必须按该合同总金额的30%支付违约金，同时赔偿守约方因此而受到的合理损失。

2．如一方有违背本合同中的终止条款，守约方在此后的任何时间可向违约方发出书面通知，如在该通知发出30天内违约方没有改正措施，则守约方可以终止本合同的执行，并要求违约方赔偿守约方因此而受到的全部损失。

3. 乙方应按本合同约定的时间完成全部任务，逾期一日，乙方应承担逾期部分所涉及金额的5‰的违约金。逾期超过十天的，甲方有权单方终止本合同，并要求乙方支付相应的违约金和赔偿损失。

4. 合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方协商解决。如果协商后还不能解决争端，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提请诉讼。

七、伴随服务：

1．质量承诺：

1.1设备在乙方完成调试，通过甲方组织验收合格之日起由乙方向甲方提供x年免费保修，乙方对设备发生各种故障及时免费维修服务，对非人为原因的各类零件损坏，及时免费更换。

1.2 保修期外设备在使用过程中发生故障，乙方应及时到甲方提供维修服务，积极协助甲方排除故障。

2．技术培训：

2.1 设备到达甲方现场后，乙方即派调试人员到甲方调试；

2.2 调试技术人员对设备进行调试，在调试技术人员对甲方操作人员培训完毕后，乙方要对甲方参加培训人员进行考核合格，达到操作人员能独立工作为止，方能进行实际操作；

3．售后服务：

3.1 设备免费保修x年，终身服务；

3.2 免费调试、培训；免费为甲方升级所供软件；

3.3 以优惠的价格为甲方开发、扩展试验范围及增加试验功能；

3.4 在质保期内每年定期巡回登门拜访，提供永久性的技术指导与支持；

3.5 在甲方提出服务申请后x小时乙方为甲方提供售后服务方案，x小时内为甲方提供现场服务，x小时完成修复；

3.6 质保期内：如属正常操作，造成某部件损坏，可免费更换某部件；

3.7 质保期后：如属正常操作，某部件、零件损坏，需要更换，只收取成本费。

4．免税办理：

4.1根据《海关法》及《中华人民共和国海关进出口货物减免税管理办法》（海关总署179号令），对本合同中符合办理免税的设备，甲方应配合乙方提供免税办理的相关证明及材料；

4.2 本合同中设备的免税手续需由乙方负责办理，因此而产生的费用也由乙方承担；

4.3 在办理本合同中设备免税手续的过程中，非甲方原因而无法办理免税手续导致税金无法减免，该笔税金也由乙方承担；

八、其他约定事项：
1. 乙方在合同签订前，向市招投标中心递交合同总价10%的履约保证金，履约保证金的有效期至设备验收合格止。以支票、银行汇票、电汇形式向市招投标中心提交履约保证金；履约保证金待设备验收合格后，予以无息退还。

2．双方代表签字、单位盖章，并在甲方收到乙方的履约保证金后，合同生效。

3．本合同一式柒份，甲方执三份，乙方执两份，湖州市政府采购办和湖州市招投标中心各执一份备案。

4．本合同未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方： 湖州师范学院 (盖章)        乙方： xxxxxx(盖章)
法人授权代表：                    法人授权代表：
              (签名)                              (签名)

电    话：0572-2321536            电    话：
开户银行：建行吴兴支行            开户银行：

帐    号：33001649335050002860    帐    号：

联系人： 王  倩                   联系人：

签约时间:2013年 x月x日          签约地点：湖州师范学院

PAGE
2